ו) המשיב יוכל לצאת לטיפולים ולמפגשים במסגרת צו הפיקוח בליווי מי מהמפקחים.

המזכירות וההגנה ישלחו החלטה זו לשירות המבחן.

בהעדר ערבויות ישאר המשיב במעצר עד להחלטה אחרת ויובא בפני ביום 21/05/14 בשעה 09:00.

יש לאפשר למשיב 5 שיחות טלפון ע"ח המדינה לרבות לטלפון סלולארי.

ניתנה והודעה היום ט"ו אייר תשע"ד, 15/05/2014 במעמד הנוכחים.

מעין בן ארי, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מעכבת ביצוע החלטתי עד שעה 15:00. אולם, אם עד אותה שעה תחליט המבקשת להגיש ערר, יוארך עיכוב הביצוע
עד יום 16/05/14, בשעה 10:00.

המבקשת תודיע עד שעה 15:00 לסנגור ולבית המשפט אם בכוונתה להגיש ערר.

ניתנה והודעה היום ט"ו אייר תשע"ד, 15/05/2014 במעמד הנוכחים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

מעין בן ארי, שופטת